
ZUPAN:JSKA UPRAVA ZA CESTE

盤ltti滞嚇 麗ド
加田可e

KLASA:406-07ノ24‐01′′乳
URBROJ:2182-23‐04‐24‐2
Sibenik,25032024.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave ponudu za
isporuku i postavljanje vertikalne prometne signalizacije - prometnih znakova,
prometne opreme ceste, turistiike iostale signalizacije na iupanijskim ilokalnim
cestama na podrudju Sibensko-kninske iupanije.

U ovom postupku ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoi nabavi (Narodne
novine 120/16, 1141221 vee odredbe pravilnika o jednostavnoj nabavi Zupanijske
uprave za ceste Sibenik.

. Predmet nabave je opisan u troskovniku koji 6ini sastavni dio ovog poziva za
dostavu ponude.

Ponudu je potrebno izraditi sukradno uputama za izradu ponude, koje dine
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponude je 09.04.2024. do 12:00 sati.

S poStovanjem!

RAVI●ATELJ

Ante /lrat, dipl.ing.

螂
″ ご

―
Jり

.゛ :守rrr.1



ZUPAN:JSKA UPRAVA ZA CESTE
Oa podruttu SibelSk。

‐kn:nske zupan"e
Sibenik,Veiimira Skorpika 27

UPUTE PONUDiTELJ:MA ZAiZRADU PONUDE



l. oPct PoDAct

Naruiitelj: Zupanrjska uprava za ceste na podrudju Sibensko-kninske Zupanije

Sjediste: Sibenik, Velimira Skorpika 27

OIB: 04762304388 MB: 0'1335758

Tel: 0221311-1311

Faks: 0221311-141

E-po5ta: uprava-za-ceste@si. htnet. hr

Osoba za kontakt: KreSimir Skorii, ing.grad.

Procijenjena vrijednost nabave: 25.200,00 EUR

2. PRED]UIET NABAVE

2.1. Opis predmeta nabave

Predmet nabave je isporuka i postavljanje vertikalne prometne signalizacije - prometnih
znakova, prometne opreme ceste, turistidke i ostale signalizacije na Zupanijskim i lokalnim
cestama na podrueju Sibensko-kninske Zupanije, a sve prema bTU za radove na cestama,
Pravilniku o prometnim znakovima, signalizaciji iopremi na cestama (Narodne novine 92l'19),
Pravilniku o turistidkoj i ostaloj signalizaciji na cestama (Narodne novine 64/16), normi EN
'12899-1 itroskovniku koji 6ini sastavni dio ovog Poziua za dostavu ponude.

2.2.Mjesto isporuke i postavljanja

Prometni znakovi, prometna oprema, turistidka i ostala signalizacija isporu6uju se i

postavljaju na raznim lokacrjama na podru6ju Sibensko- kninske 2upanije.

2.3.Rok isporuke i postavljanja

Rok isporuke i postavljanja je do 31.12.2024. prema dinamici odredenoj od Naruditelja.

3. RAZLOZI ISKLJUEENJA PONUDITELJA

Naruditelj ce iskljuditi ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da.

1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici HNatskoj ili osoba koja je
ilan upravnog, upravljaikog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donoSenja
odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je drZavljanin Republike
Hrvatske pravomoCnom presudom osudena za:

a) sudjelovanje u zlo6ina6koj organizaciji na temelju:

- dlanka 328. (zlodinaeko udruZenje) idlanka 329. (podinjenje kaznenog djela
u sastavu zlo6inaekog udru2enja) Kaznenog zakona



- 6lanka 333. (udruiivanje za po6injenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona
(Narodne novine, br. 110197, 27198,50i00, 129/00, 51101, 11jt03, 19OtO3,
1 05/04, 84/05, 7 1 tO6, 1 1 0tO7, I 52tO8, 57 t 1 1, 7 7 t 1 1 i 1 43t 12\

b) korupciju, na temelju

- dlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253.
(davanje mita u gospodarskom poslovanju), 6lanka 254. (zlouporaba u
postupku javne nabave), dlanka 291. (zlouporaba poloZaia i ovlasti),
dlanka 292. (nezakonito pogodovanje), dlanka 293. (primanje mita), dlanka
294. (davanje mita), dlanka 295. (trgovanje utjecajem) i dtanka 296.
(davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona

- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju, dlanka 294.b
(davanje mita u gospodarskom poslovanju, dlanka 337. (zlouporaba
polo2aja i ovlasti), 6lanka 338. (zlouporaba obavljanja du2nosti driavne
vlasti), dlanka 343. (protuzakonito posredovanje), dlanka 347. (primanje
mita) i 6lanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (Narodne novine,
bt. 110197, 27198, 50100, 129100, 51tO1, 111103, 190/03, 105t04, B4IOS,
7 1 tO6, I 10t07, 1 52t08, 57 tl 1, 77 I 1 I i 1 43t12)

c) prijevaru, na temelju

- dlanka 236. (prrjevara), ebnka 247. (prijevara u gospodarskom
poslovanju), dlanka 256. (utaja poreza ili carine) i dlanka 258.
(subvencijska prijevara) Kaznenog zakona

- dlanka 224. (prijevara) i 6lanka 293. (prijevara u gospodarskom
poslovanju) i dlanka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog
zakona (Narodne novine, br. 110197, 27198, 50100, 129tO0, 51t01, 11'1t03,
190/03, 105/04, 84t05,71t06, I10tO7 , 152t08, 57II1,77t11 i 143t12)

d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristiikim aktivnostima, na
temelju

- 6lanka 97. (terorizam), dlanka 99. flavno poticanje na terorizam), dlanka
100. (novadenje za lerctizam), dlanka 101. (obuka za terorizam) i dlanka
102. (teroristidko udruZenje) Kaznenog zakona

- dlanka 169. (terorizam), 6lanka '169.a (javno poticanje na terorizam) i

dlanka 169.b (novadenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona
(Narodne novine, br. 1 10197, 27 198, 50/00,'1 29100, 51/01, 1 1 1/03, 1 90/03,
1 05104, 84 105, 7 1 t 06, 1 1 0t07, 1 52t08, 57 t 1 1, 77 t 1 1 i 1 43112)

e) pranje novca ili ,inanciranje terorizma, na temelju

I

dlanka 98. (financiranje terorizma) i dlanka 265. (pranje novca) Kaznenog
zakona
ebnka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (Narodne novine, br.
1 1 0197, 27 198, 50/00, 1 29100, 51 t 01, 1 1 1 tO3, 1 90i03, 1 05/04, 84 t05, 7 1 t 06,
110107 , 152t08, 57tl1,77 t11 i 143t12)

f) djeiji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju

dlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona
dlanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (Narodne
novine, br. 110197,27198,50/00, 129100, 51101, 1111O3, 190/03, 105i04,
84 tos, 7 1 t 06, 1 1 0t 07, 1 52tO8, 57 t 1 1, 77 t 1 1 i 1 43t 1 2), ili



2. ntje ispunio obvezu plaianja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu pla1anje tih obveza
nije dopuiteno ili je odobrena odgoda plaianja (primjerice u postupku predsteiajne
nagodbe),

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 1. ovog odjeljka, ponuditelj je duZan u ponudi
dostaviti izjavu o nekainjavanju potpisanu od osobe po zakonu ovlastene za zastupanje
gospodarskog subjekta. Potpis na izjavi nije potrebno ovjeravati kod javnog biljeZnika.

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 2. ovog odjeljka, ponuditelj je duZan u ponudi
dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga, iz koje mora biti vidljivo da ponuditelj
nema duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smiju biti starije od
dana objave ovog Poziva na internetskim stranicama Naru6itelja.

4, UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Ponuditelj je du2an u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne
djelatnosti, tehni6ku i stru6nu sposobnost:

4.'1. Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je duian
dostaviti:

lzvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuci registar drZave sjedista
gospodarskog subjekta.

Napomena: lzvod iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smije biti stariji od dana objave
ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4.2. Kao dokaz tehniike i strudne sposobnosti ponuditelj je duian dostaviti:

Popis glavnih isporuka i postavljanja vertikalne prometne signalizacije - prometnih
znakova, prometne opreme ceste, turisticke iostale signalizacije na cestama, u ovoj godini i

tijekom prethodne tri (3) godine (Obrazac A).
lz Popisa mora biti vidljivo da je ponuditelj izvr5io najmanje jednu istu ili slidnu isporuku i

postavljanje, kao sto je predmet ove nabave, a u vrijednosti najmanje 25.000,00 EUR, bez
PDV-a.

4.3. Pravila dostavljanja dokumenata i provjera ponuditelja

Svi dokumenti i dokazi mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom
smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave.
U sludaju sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima u ponudi, naruditelj ce
radi provjere istinitosti od ponuditelja zalralili da u primjerenom roku dostavi izvornike ili
ovjerene preslike dokumenata ili 6e se obratiti izdavatelju dokumenta.

Nakon rangiranja ponuda prema kriteriju za odabir ponuda, a prije odabira ponude, naru6itelj
mo2e od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor zatra2iti dostavu
a2uriranih dokumenata (potvrde, izvoda) koji su trazeni uz ponudu.



5. PODACI O PONUDI

a) Sadriaj ponude

Ponuda sadr:i:

- Popunjeni ponudbeni list
- lzjavu o nekainjavanju
- Potvrdu porezne uprave o stanju duga
- lzvod iz sudskog ili dr. registra
- Obrazac A
- Popunjeni tro5kovnik

b) Nadin izrade ponude

Ponuda se izraduje na nadin da dini cjelinu iuvezuje se na nadin da se onemoguii naknadno
vadenje ili umetanje listova.

Stranice se oznadavaju na nadin da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica
ponude.
Ponuda se piSe neizbrisivom tintom.

lspravci u ponudi moraju biti izratleni na nadin da su vidljivi. lspravci moraju uz navod
datuma ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditelja.

c) Naiin dostave ponude

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa naruditelja:

ZupaNtusxa UpRAVA zA cEsrE StBENtK
Velimira Skorpika 27

P.P. 67
22000 stBENtK

s naznakom: Ponuda za vertikalnu prometnu signalizaciju - ne otvaraj -
Na poledini omotnice ili u gornjem lijevom kutu omotnice navodi se naziv i adresa
ponuditelja.

d) Cijena ponude

Ponuditelj izralava cijenu ponude u eurima.
Cijena ponude pise se b@kama.
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi tro$kovi ipopusti.
PDV se iskazuje zasebno.
Jedinidne cijene su nepromjenjive za cijelo vrijeme trajanja ugovora.

e) Kriterij za odabir

Kriterij za odabir je najniza cijena.

0 Jezik i pismo

Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku, latiniCnim pismom.



g) Rok valjanosti ponude

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

h) Datum imjesto dostave ponuda

Ponude se dostavl.laju postom preporudeno ili osobnom dostavom, u sjediSte Naruditelja, u
Sibeniku, Velimira Skorpika 27 , do 9. travnia 2024. do 12:OO sati.

i) Obavijest o odabiru

Naruditelj ce na osnovi rezultata pregleda iocjene ponuda, a sukladno kriteriju za odabir
ponude, odabrati najpovoljnijeg ponuditelja, u roku od kideset (30) dana od dana isteka roka
za dostavu ponude.

Obavijest o odabiru dostavit ce se svim gospodarskim subjektima koji su dostavili ponudu,
na dokaziv naiin (poStom, telefaksom, elektronskom postom ili objavom na inlernetskim
stranicama Naruditelja).

j) Rok, nadin iuvjeti pla6anja

Placanje ce se vrsiti u roku od petnaest (15) dana od dana ispostave eRaauna s prilo2enom
ovjerenom situacijom.

k) Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku

Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku dostavlja se u obliku zaduznice,
potvralene od javnog biljeZnika i u svemu sukladne vaZecem Ovr5nom zakonu, na iznos od
deset posto (10%) vrijednosti izvedenog posla ( bez porcza na dodanu vrijednost).



2uPAttusKA uPRAva zA cEsrE
n podruqu S,D.nt*o knln *.,upan!.

●

ｌｋ
』
』

ｍ
耐

ぃ

２２

TROSKOVNIK VERT:KALNE PROMETNE S:GNALiZAC:JE

l od7



:.ZNAKOV10PASNOST:
Ｒ

“
Promotniznak Dim.nziio (cm) fona Jed. mj.re K● :iこ ina Ciiena Ukupno

1 A01‐ A35

90× 90x90

HI(klasa i)

kom 4

kom 2

120x120x120
kom 1

kom 1

90x90x90

EC(k asaり

kom 3

kom 2

120x120x120
kom znek+l€i1. +3tup 1

kom 1

A36‐ A36‐9 30X100 HI(klasa‖ )

kom 2

kom 2

2 A37 k「ak 120x12 HI(klasa‖ )

kom 2

kom 1

A37‐ 1 krak 120x12 x 2 Hl (klasa ll)
kom anak+tam.+3tup 1

kom 3

UKUPNOI

2UPAIUSXA UPRAVA zA CESTE
nt po.ltutJu Slb.n ho knln ka tt+rn4a
V.lhlr. Storplk 27
22 OOO Slb.nlk

Red obuhv●

“

nabavui p● ●●Ⅶanle pm― ih znakova a sve pema OTU(9● 1),Pravlniku o pmmetnim 2nakOv ma 3● na“aCl 1 0premina ce●●m● (NN 92119)i

Pttvl“ku o仙13nOli●●te Ol● ●nd饉輌 i na―●m(NN 64′16)P口‐ m12nak●71"balu u 3Vemu Zadomlaval va2oce nofmalve Kva tota bole a pn脚 嗽

“
2ookove treba odlovaraOな い|●V mapmma HRN Z S2330 PI●鰤 o2nakOVo● oba 2口 di“ Od a umin13k●1 lma deblin3 2mm 30 3● Vinulm nlbOm na rOli30 p03●Ja

OdOOVeralu“ rel●同 nlul● fo la a pnerl● lu 3e n3 3tup pOmα
"obulm●

1 1va zavltn,a Stllp mora bll poO叔 蟄ni pmmjera 2.5・・ (63,6mm)Kod p03● ulanla prOmtni

m●k"ba 280krOnul● 5 sttlpnl● Va u Odno30 na OS pmmetn ce da 30 12b10oneint● z vn● ■輌bk31● 1 3manlikonn3tp_d nO kOl● 10 03Vl● ll●na sttlpovi p●molnth

znakova po3taulttu“ ub¨ n3ke tOmelle m30 bebna C30137 ou ka 23rubleno● nmi●●80 oOrn10m 3mm∞ m kvadrata30 m do● Om 400“ |゛Jnom 70 cm 2o 3aV

upo●●bljen matenla1 2a lzradu pondnih 211akOva(a,mint,h r bOla,bmn idrl u● |“嶋 radOVa d‐ n lo pl“vtt do― o kvalh面 Obr● ltln f●|●va“ v`'pO

Rad obuhveaa n.blvu i po.tavti.njc prom.hih zn.kovs s sv! prrm€ OTU(9.{1.), Prsvilniku o Promelnim znskovime, donelizecUi i opllmi na calt me (NN 9219) i

pravitniku o turi3liakoj lortaloj algnetizrciii na cesteme (NN 64/16). Prom.lni znakovi trlbsju u .v.mu zadovoljavali vai.6€ nomeliva. Kvelit t boi, z! promctn.

:nskov6 tr.ba od9ov.6ti zehlovima pGma HRN Z 52 330. Promoln znakov. f.b6 izr.dit od .llminij3koo lim. drbljin.2mm sr 3avinutim rubom m koii !6 polt vlia

odgovarElcr r6i.kti6ju6e to(je, a pridvratuju s. ns stup pomot! obujmica i dve zavnnje. Stup more bitl pocina€ni promjcr. 2,5" (83,5mm) Kod poltevljania promclr

znsk tlba zsok€nuti 3.5 liupnj{rva u odnoro na 06 p.omshic., da s. izbj.lgno inlclvn. r€li.kjie i 3m.nii konlr'€3t pot din. koia j. o3vj?Ui.ne. Stupovi prom.inih

znstova po.tavtiaju !. u b.rontk t6mctj6 td.!€ b.ton. C3O/37, obliks zsrublj.nc piramldr .e gornjom stranicom kvadrat 30 crn idoniom 40cm i vi.i.om 70 cm z. lev

upotr.Uj.n metrrijEl za i:r.du pmmetnih znakovs (aluminij, folrs, boJe, bcton, i dr) izvoditolj redova du,an jc pritaviii dol€zc o kvalit6ti. Ob6&n radove !6 vrli po

komadu postavljanoo poma,tnog zn3}3 !a ili b€:3tupe, temtlja i oprcmc.

II. ZNAKOVI IZRICITIH NAREOBI
Ｒ

ｂｒ
Promotnl znak Dimonziie (cm) follja 」。d・ 可 ●re Ko:iこ ina Ciiene Ukupno

1 801

90x90x90

H:(klasa‖ )

kom

kom znak

120x120x120
kom 1

kom 1

2 B02 (osmerokut)

60

Hl (klasa ll)

kom
kom

90
kom 1

kom 1

3 803-B48

d=60

EC(klaSaり

kom

kom

d=90
kom 1

kom 1

UKUPN01

2 od 7



luPAxugKA uPiava za cEsrE
o. podrullu Slh.t.totnln k ,upnt1.
Vollmh. Skorplt. 27
22 OOO Slb.nlk

‖.ZNAKOV!OBAVl」 EST:
R
b「

Promstni znak Dimonzije (cm) fO:"a J●d.mlere Ko:iCina Ciiena Ukupno

1

C01‐C05,C06C08,
C22‐C27,C30C34,
C37C39‐1,C40‐

C61,C64‐ C69

60x60

EG (klasa l)

kom 3

kom 2

90x90
kom 1

kom 1

60× 60

HI(klasa‖ )

kom znaklt€m, €tup 3

kom 3

90x90
kom 1

kom 1

C09‐C21

d=60

EC(klaSaり

kom 3

kom 2

d=90
kom znak+!am-+3t!p 1

kom 1

5
C35,C36,C392,
C62,C63,C70,

C70‐1,C83

60x90

EC(k asaり

kom 2

kom 2

90x135
kom 1

kom 1

C71‐C74

100x75

EG(k asa )

kom 2

kom 2

150xl16
kom znek+t6m. €tup 1

kom 1

7 C76C77 120x50 EC(klaSaり
kom 2

kom 2

C78‐ C78‐

1,C80,C81‐ C81‐ 1

C101(putOkazi)

C

EC(k asaり

kom 3

kom 1

130x24
kom 5

kom znak 3

130x36
kom 3

kom 3

160x36
kom zn6k+lcm.+3tup 3

kom 3

160x36
kom znak+icm.+3tup 3

kom 3

130x48
kom 3

kom 3

160x48
kom
kom

130x60
kom 3

kom

160x60
kom

kom

3 od 7



2UPATUSKA UPRAVA zA cEsTE
n po&ualu Stb.t .lo kntrr.k ,up.n[.
V.llmlrr tbrDlkr 27
22 mo llb.nlk

Rsd obuhvaca nabrvu lpoatravuanja p.om.hih znakova a av6 pr.ma OTU(9.-01.), Pravilniku o p.om.tnim znrkovim., lign.liz.ciji iopr.mi n. c8tam. (NN 92119) i

Pr.viiniku o turiltidkoi i oatabj .ign li:ftiji m c..ttm. (NN 64/18). Prondni znakovi lrlb.ju u tv6mu zadovoljav.ii vd.6. norm.tiv.. KveliEt bi. z. p(!.n itL

unokov. trebe odgoval.[ zahtJavima p.!ma HRN Z-S2.330. PlomcinG znekovr lruba izEditl od slumlnijsl(og lima dcbljino 2mm !a tevlnutim rubom nr koji .6 po.tavljr

odeova6iu6a r.n tlirsiua. tot{j., r FicvraArj'r !. na sttlp poihoau obujmic! idv.:rvnnj.. StP lno.s biti pocin&ni p.omi6n 2,5" (63,5mm) flod polnvlilni. Pom.tni

2nst trcba z.otrlnuti 3-5 3tupnj.va u odn6o n. 03 prcm.hica, d. s. izbj.gn. inilzivne rclllkrije i tmanjl kontrst poz.dinc koia j. o.vi.{jcne Stupovi pom.tnih

znakove p6t vtjaju !. u bctcnalc trrn6tj. kLra b.tom C3O/3?, oblik z.rublFn pir.mad. .a Oornpm stsanicom kv.date3o c.n i doniom 40qn i viJnom 70 dn. Ze .ev

upotrcbljcn matarij.t !. Er.du pmmGtlih znekov. (eluminij, foliie, boj., brton, i dr) izvodiLlj 6dov. dulan j. pdbevlt dokrz. o kvalit li. Obraaun redov. 3e vrli po

Rad obuhVa“ nabavu i po3● VlanF pmmcいlh alakOVa a 3Ve prerna OTU(● ‐11)PraVln ku o p● metnim 2nakOVima.slna12aOlii opremi n3-―   (NN 12/19)i

P腱Ⅲlnku o tu13t aOli● 3● Ol● ondiZEali na co3tem3(NN 64′ 16)Pmmet“ 2nako■ lreba u u 8Vemu Z“ otOlavat v32ole nomatv● Кvalteta bole za pmmetn●

znalove teba odl●varat ahl●v ma pttna HRN Z S2 330 Promtne znakOve mba lzradil● d aluminlsk09 1ma dobline 2mm sa 30Vinulm nlbOm na kol13e p03ta■ 0

0●10Varalu“
“

nettralu“ f01n a pn■ 蜘 u30 na“ up pOm● lu Obttmica dVa av山 可a Slup mora Ыt pOon“市 ppmlere 2.5‐ (03 5mm)Kod p03● Ⅶa“a prom● 1“

2nak"つ ba zκttrent■ ●6 61upnpva u● lnOglna os pOmOtn ce da 30 2b● lne inoavna renek31● 1 3manli 10nn3t pOzadine kola 10 03Vl● lpna Supovi pmmetnih

znakova p03● nalu 30 u b●●n3ke tem到O L30 be● na C00737 oЫ lka 2aru●lone p remido“ lom10n strani∞ m kVedratB30 cm idOnlom 40`m i И3inOm 7o cm 28 30V

upolreblen matonlJ z3 2ndu prOmetnihこ nakova(alum nl,f010,bOla bmn,i drl_● ditOl ttdoV● d』bn je plbavtt dO厳 O kval●1 0bra“ n IBdova 30 Vrli po

Red obuhy.ar nabavu i postrvll.nj6 prom.f h znskovr. rv6 pllme OTu(9.-0't.), Previlnlku o plomctnim znakovima, tign.liz.ciii iopEmi na c8tem. (NN 9210) i

prEv nit(u o turLtilkoj i o6tak, ahmtizrctii ne c.!i.me (NN 64/15). Prom.lr zn*ovi t6b.iu u a\6mu zsdovoljevsli v.r6a. no.meliw. Kvalit t b(*t za prom'h6

znakovo t rba odgovarali zahtlavtme pFma HRN Z.S2 330, Promaha znakova tabs i2radit Od alumlnijlkog lima dcbljlna 2mm 6s {vlnutm rubom na koji t6 poatavlia

zrlak tf6b€ zaoklnuti 3-5 sfupniavs u odn6o na o3 prc,matnico, di aa izbjagnc intazivna rrlLkrljr i amanii kontrad pozadino koia j. oaviotiana, stfovi prmctnih

a5kov. po.!.viFju r. u bcbn*e t mctj. tdsi. b.ionr C3o/37, obllka z.rublj.n pi.amir. ta go.niom 3r.nicom kv.dlEle3o cm i donio.n 4ocm i viinorn 70 crn Ze ttv

upotluj.n mat riist z. iaadu prcmat ,tth 2nst(ova (atumanii. idij.. boja, bcbn, i d.) iwodit lj radova duren ic pribsvlti dota.:. o kv.littli. obr.aun r.dove 
'r 

v'li 9o

komadu poatavlianoO paDmat log znab aa ili baz 3tup6, trnt€lia i op(Ema

‖L ZNAKOV10BAV:JESTl
R
br

Prometni znak Dimenziie (cm) f●町a Jod. mrore Koliё ina Ciien. Ukupno

Cl13‐ 1 44x22 EC(klaSaり
kom 4 30,00 12000

kom 2nak 4 15,00 60,00

10 C115‐ 1 23x18 EC(klaSaり
kom 4 20,00 80.00

kom 10,00 40,00

UKUPNOi 9892,00

:V.2NAKOV:OBAVIJESTIZA VODENJE PROMETA

V. bopuxsxe plo6e
Ｒ

¨
Prometnlzflak Dimon2り 0(Cm) f・:ua JOd ttOre KoliCina CUona Ukupno

1

E01.E02,E03‐ E04,

E06‐ E09‐2,E10‐

E13‐ 3,E161E20,
E23

60x30

EG(kiasaり

kom

znak

5

90x45 kom 5

E02‐ 1,E04-1‐ E05
60x40

EC(klaSaり
kom

znak
5

90×60 kom

3
E14-E14‐ 1,E21,

E22

60x60
EC(klaSa l)

kom
znak

90x90 kom 4

UKUPNO:

4 od 7



Vl.PROMETNA CPREMA CESTE
Ｒ

ｂｒ
Prometniznak Dimsnzije (cm) folUa Jed. mjora Ko:iCilla Cljana Ukupno

1 K05

30x100

Hl (klasa ll)

kom

kom znak

50x150
kom

kom

2 K07

30x80

Hl (klasa ll)

kom

kom

50x100
kom

kom 2

3 K10

150x50

Hl (klasa Il)

kom 2

kom 2

225×75
kom 2

kom 2

4 K101

50X50

Hl (klasa ll)

kom 3

kom 3

75X75
kom :nsl(+t m.€tup 3

kom 3

5 Kll‐ 1

50x50 (Diamond Grade)
(klasa lll)

kom 6

kom 3

75x75 (Oiamond Grade)
kom 6

kom 3

K12‐ K12‐ 1 25x100 Hl (klasa ll)
kom znak+1.m.+3tr/P 3

kom 3

7 K28 100x80
kom 4lt-!T:rn'! 3

kom 3

K28-1 d=60
kom 3

kom

UKUPNOl

2uPAxusKA uPRAva za cEsrE
n. podruel., Stb.n ko tnln.k ,uprntl.
vollrnlr. SkorplL 2T

22 000 Slbonlk

Rrd obuhv.6. n.b.vu i pothvli.nj. prom.t h .n.kova . 3v. pr.ma OTU(9.-01.), Previlniku o promshim :nakovima, tagmlizeciji i opraml na ccatlme (NN 92y19) i

prsvilniku o turiltjakoj i oqt loj .ien.tizeciji n cc.t ms (N N 84/15). Promatni znakovi irrb.ju u 3v.mu zsdovoliEv.li var.t nometjv.. Kv.liBt boj! zr prcrncln'

zn.kov€ lr.ba odlovarati zahtjrvime pr!m. HRN 2.52.330. Promclnr zn.kov.lr!b. iznditi od rlominriltog lime d.bljina 2mm te levinutm rubom ne koil !c pott'vli8

zn.k ts6b. zrokr.nuti 35 rfupnirv. u octno.o m o. prom.hic.. ds !. izt Ggn ini.ziwl! rullcklijr i smenii kontre3t poz.dinc fd. i! orvi.!j'n' Stupovi Profictnlh

znekova poatavljaju !a u batonata ilm.lja tdesa b.tone c3o/37, obliE zaruHjan. pimmidc r€ gomjom ltrsnicom kvadreta3o cm i donjom /toctn ivbinom 70 cm za !5v

upouruFn met fii.l2. izr.du pmmGtnih znskova (duminaj, totiia, b<ia, b.tm. i dr) izvodit lj €dov. dur.n l€ pribevili dokezt o kvalit ti. ob6&n 6dovr t' vrli po

komadu postravlianoo promalnoo zneka sa lli bcz liuPa, tom.lja i opllmc'

5 od 7



V‖.TURIST:CKA10STALA S:GNALiZAC:JA
R-

br.
Prometniznak Dlmanziro (cm) foliia Jed. mietr Koliこina Ciiena Ukupno

`

Znak 20-70

100x30

EG (klasa l)

kom znak+tam +stup 3

kom 3

160x30
kom 3

kom 3

UKUPNOl

2UPANUSKA UPRAVA zA cEsTE
n podrutlu Slb.n.*o kntn k ,up.t l.
V.llml.. StorDlk. 27

22 ooo Sib.nlk

R.d obuhv& n.bevu ipo.tavlr.ni, pEm.tnih a.kova. ay. p€rn. OTU(9.{1.), P6vilniku o pro.n tlim zmkovima, .Un.liztoji i opr.lni n c..bm. (NN 9210) i

PEvllniku o tudatakoj ioataloj aigneli2rcijl ns c.!trm. (NN 64/16). Prom.tni 2n.kovl IrGbeju u !v.mu z.dovoljav.li vsr66. normdiv.. Kv.llt ta bor. ze prom.|na

znekova trab. od€pv..rti 2.htj.virn5 plfia HRN 2.52.330. Prorn h. z,l.kov! tlba i:r.diti od aluminij.tog lim. d.bliinc 2mm .. {vinutim rubom n. k i !c post vli.

ask trbe 2.okGnutj $5 atupnFv. u odnoto m o! prom.lnir, (h r. izijrgn inbzivna lli.kaira i 3m.nji ko.nrrlt potadin kq. ia oqvjltiaa. Stupovi PiDmcf h

rn€kove postavtjaju a. u b.ton*c tcm.ljc kL6. b.bne C3O/37, oulkr zrruHj.n. pi6mid. se gomjom ttenicom kvsdota3o c'n i clonjom 4ocm i vilinom 70 cm Z. lev

upotrbtjcn mabrijal z. i:radu prorn tnih zn kov. (duminij, fdija, ktjr, b.ion, i dr) izvodit lj r.dov. duln i. prib.vili &l(.z. o kv.litcti- Ob..&Jn 6dova .. vrli po

komadu po3tavlonog promclnoo an.k! 3a ili baz 3tupa, iarn€lje iopaam..

6 od 7



,UPA IJSKA UPRAVA zA cEsTE
n po<hilu Stb.t ako kntn k ,up.nt!.
v.llmh Sko.plk. 2?

22 ooo Slb.rlk

REKAP′rtJLAC′Jハ

: ZNAKOV1 0PASNOST:

II. ZNAKOVI IZRIC|TIH NAREDBI

‖l ZNAKOViOBAVl」 ESTI

lV ZNAKOV:OBAV:JESTIZA VODEN」 E PROMETA

V. DOPUNSKE PLOdE

VL PROMETNA OPREMA CESTE

VN. TURIST|CK I OSTALI ZNAKOVI

UKUPNO:

PDV:

SVEUKUPNO:

7cd7



OBRASCI



Predmet nabave:

Naruditell:

OIB:

Ponuditeu

(Naziv‖ i tvrtka):

SlediStel

OIB:

Brol raё una:

Adresa za dostavu Poste:

E-poita:

Kontakt osoba:

Telefon:

PONUDBENI LIST

lsporuka i postavljanje vertikalne prometne signalizacije -
prometnih znakova, prometne opreme. turistidke i ostale
signalizacije na 2C i LC na podru6ju Sibensko-kninske
2upani.je

Zupanrjska uptava za ceste na podrudju
Sibensko-kninske 2upanrje
ve‖ mra Skorplka 27

04762304388 Naruditelj nije u sustavu PDV-a

Obveznik PDV‐a: DA   NE

Cijena ponude bez PDV-a:

Porez na dodanu vrijednost:

Ci.iena ponude s PDV-om:

fuioi"rir"l 
'" '" EUR

......................EUR
(broievima)

tlioi"riral 
""" " EUR

Ako ponuditelj ni.ie u sustavu PDV-a mjesto predvideno za upis iznosa

PDV-a ostavlja se prazno, a na mjesto predvideno za upis cijene

ponude s PDV-om upisuje se isti iznos kao Sto ie upisan na mjestu

predviatenom za upis cijene ponude.

Napomena:

Telefaks:



1 Rok valjanosti ponudeje Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

2. Ukoliko nasa ponuda bude prihva6ena, spremni smo sa izvrsenjem posla zapodeti
odmah po potpisu ugovora i dovriiti ga do 31 .12.2024.

3. Za izvedeni posao jamstveni rok je dvije (2) godine od primopredaje posla.

Broj:

Datum.

MP

(。VlaStena osoba ponuditeJa)



:Z」 AVA O NEKAZNJAVANJU

IZ」a

(ime i prezime) (adresa stanovanja)

orB

kao osoba po zakonu ovlaStena za zastupanje gospodarskog subjekta

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta, OIB)

izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt, kao ni ostale osobe koje imaju ovlasti
zastupan.ia, donosenJa odluka ili nadzora gospodarskog subjekta, nismo pravomocnom presudom
osudeni za:

a) sudjelovanie u zlo6ina6koj organizaciji, na temelju:
- elanka 328. (zloeinacko udruzenje) i Clanka 329. (poeinjenje kaznenog djela u sastavu

zloeinaekog udruZenja) Kaznenog zakona i

- Clanka 333. (udruzivanje za pocinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (>Narodne
novine(, br. 110197.,27198.,50/00., 129100.,51/01., 111/03., 190/03.,'105/04.,84105.,71106.,
110t07 ., 152t08., 57 t11.,77 t11. i 143t12.1;

b) korupciju, na temeliu:
- elanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), elanka 253. (davanje mita u

gospodarskom poslovanju), 6lanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), Clanka 291.
(zlouporaba polozaja iovlasti), dlanka 292. (nezakonito pogodovanje), Clanka 293. (primanje
mita), elanka 294. (davanje mita), elanka 295. (trgovanje utjecajem) i Clanka 296. (davanje
mita za kgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i

- Clanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), elanka 294.b (davanje mita u
gospodarskom poslovanju), dlanka 337. (zlouporaba polo2aja i ovlasti), dlanka 338.
(zlouporaba obavljanja duznosti drzavne vlasti), elanka 343. (protuzakonito posredovanje),
Clanka 347. (primanje mita) i Clanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (>Narodne
novine<, br. 110197.,27198.,50/00., 129/00., 51101., 111103., 190/03., '105/04., 84105.,71106.,
110107 ., 152tO8., 57111 ., 77 t11 . i 143112.),

c) pruevaru, na temelju:
- Clanka 236. (prijevara), elanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), alanka 256. (utaja

poreza ili carine) iClanka 258. (subvencUska prijevara) Kaznenog zakona i

- ebnka 224. (prijevara), dlanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) ielanka 286. (utaja
poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona ()Narodne novane(, br. 110/97., 27198., 50100.,
129100., 51t01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71t06., 110t07., 152108., 57t11.,77111. i

143t12.)
d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristiikim aktivnostima, na temeuu:

- Clanka 97. (terorizam), alanka 99. (javno potican,e na terorizam), elanka 100. (novaeenje za
terorizam), dlanka 10'1. (obuka za terorizam) i dlanka 102. (teroristieko udru2enje) Kaznenog
zakona

- elanka 169. (terorizam), elanka 169.a (javno poticanje na terorizam) iclanka'169.b (novaeenje
i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona ()Narodne novine(, b(. 110197.,27198., 50100.,
129100., 51t01., 111/03., 190/03., 105t04., 84t05., 71t06., 110t07., 152t08., 57t11.,77t11. i

143t12.\
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju:

- elanka 98. (financiranje terorizma) ielanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona i



―  ёlanka 279 (pranle nOvca)iZ Kaznenog zakOna (》 Narodne novine《 , br llo/97, 27/98,
50/00, 129/00, 51/01 , 111/03, 190′03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152′ 08, 57/11 ,
77′1l i143/12)

, djetti rad‖ i druge obilke trgovattaり udima,na temeり u:
―  ёlanka 106 (trgoVanie tudima)Kaznenog zakona
―  ёlanka 175 (trgoVanje uudilna i ropstvo)iz Kaznenog zakOna(》 Narodne novine《 ,br llo/97,

27/98, 50/00, 129/00, 51/01 , 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110′ 07. 152′ 08,
57/11 ,77/11 1143/12)

MP

(potpis osobe ovlastene za zastupanje)

Datum:


